2012 年 11 月 28 日
会 員 各 位

アジア市場経済学会 西部部会
部会長  村松幸廣

アジア市場経済学会合同部会研究会のご案内

拝啓秋も深まり、会員各位にはご健勝にてお過ごしのことと拝察申し上げます。
さて、2012 年度アジア市場経済学会合同部会の研究報告会を下記の通り開催い

たしますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。
                                敬具

記

１．日時 2012 年 12 月 22 日（土）14 時～17 時

２．場所 愛知大学名古屋キャンパス 講義棟 5 階 511 教室
     （〒453-8777 名古屋市中村区平池町 4-60-6

電話番号 052-564-6111 名古屋駅から徒歩約 10 分）
（http://www.aichi-u.ac.jp/sasashima/pdf02/access.pdf）

３．報告内容
第 1 報告 (14：00～14：50)

テ－マ    「中国におけるチェーンストアの発展に関する考察」
報告者    柯 麗華 氏（静岡産業大学）
コメンテータ 村松 潤一 氏（広島大学）

第 2 報告（15：00～15：50）
 テーマ    「日本のネクストチャイナ、ベトナム」（仮題）
報告者    久野 輝夫 氏（中京学院大学）
コメンテータ 山中 高光 氏（花園大学）

第 3 報告（16：00～16：50 分）
テーマ    「通貨危機の予知モデルの再考察」
報告者    グェン ドゥック ラップ 氏（広島修道大学）

 コメンテータ 村松 幸廣 氏（愛知大学）

連絡先 愛知大学経営学部 村松幸廣
電話  090－7307－7079
メールアドレス：yukihiro@aichi-u.ac.jp

 1

http://www.aichi-u.ac.jp/sasashima/pdf02/access.pdf
mailto:yukihiro@aichi-u.ac.jp

交通案内

名古屋キャンパス

 2